ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO Nº 1322/20 PR, DE 04 DE AGOSTO DE 2020

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
                                www.formosa.go.leg.br                                        professor.rafael@camaraformosa.go.gov.br     [1]

Autoria: Ver. Professor Rafael Barros.

Ao Senhor
CLAYTON DANTAS DIAS
Presidente da Câmara Municipal de Formosa

 Senhor Presidente, apresento nos termos regimentais, a presente Indicação, a ser
encaminhada ao Sr. GUSTAVO MARQUES DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal, solicitar o reparo no telhado
da UBS do Bairro Jardim Oliveira

                                                     Câmara Municipal de Formosa, 04 de agosto de 2020.

JUSTIFICATIVA

 Tal solicitação justifica-se devido ao desgaste da atual estrutura, bem como das telhas

com rachaduras. Informo que o teto da unidade encontra-se totalmente alagado. A água empossada

está provocando curtos na rede elétrica e infiltrações nas salas de atendimento, incorrendo em sérios

problemas de ordem estrutural, de ordem sanitária e de possíveis depósitos criadouros de mosquitos.

            Ante o exposto, peço aos pares a aprovação desta matéria.

┌

Vereador

http://www.formosa.go.leg.br/
mailto:professor.rafael@camaraformosa.go.gov.br

		2020-07-30T11:00:34-0300
	Brasil
	RAFAEL DE ALMEIDA BARROS
	Assinador Serpro